
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 15:59 15 1 1 0 25 22

Т2 43:50 20 1 1 26 22

Т3 59:28 35 4 1 2 26 23

12 2 2 27 23

Досу. 2 23 3 53,27 2 3 27 24

Реал. 2 11 3 3 28 24

8 3 4 28 25

7 4 4 29 25

4 5 8 21:29 32:56 5 4 29 26

14 5 5 30 26

10 9 56,31 6 5 30 27

13 8 28:56 7 5 31 27

24 3 8 5 31 28

22 8 6 32 28

8 7 32 29

8 8 32 30

А 8 9 32 31

Б 9 9 32 32

Ц 9 10 33 32

Д 10 10

7 Мин
18.4

5

  

15:00

:00

11 10

М Игр 23 23 12 10

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 17:47 77 11 15 10

Т2 24:12 16 10

Т3 10 12 18:45 16 11

33 17 11

Досу. 4 9 1 48:05 18 11

Реал. 3 22 4 19 11

13 19 12

4 20 12

97 4 21 12

7 21 13

43 21 14

12 22 14

22 15

23 15

23 16

23 17

А 23 18

Б 23 19

Ц 24 19

Д 24 20

7 Мин 48 55 60 60 24 21

М Игр 77 77 77 77 25 21

///

////////////

///////////

////////

Златко Локвенец 

Судија А

/

Црвени

33

////

Стефан Кочаров

Анѓел Ицев

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Бојан Трпески

Ѓорѓи Орешков

Ацо Станковски

/////

ЕКИПА Б Боја на дрес

Давид Димевски

Бојан Стојчевски

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

Забелешка

////

Јаков Пановски

Енис Идризи

Ристо Трпчевски

Тајм аут

Климент Ефтимов

/

Мерач на време

Јован Кузманов

Крситијан Недевски

Јано Трајковски

////

7 M

Костадинчко Цветков

///

7 M Димов Илија

Стефан Димевски

Никола Димовски

Нино Перчуклиевски

Наќе Ѓорѓев

Стефан Трајковски

Полувреме

18 11

Краен Резултат

33

Неготино

Неготино

Гледачи

Капацитет на сала

32Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

Рк.Работнички

Место:

100

Натпревар

Рк.Вардар Неготино

Движење Рез.

Ѓорѓи Ташев

Петар Ангелов

скопје

Неготино

Неготино

Неготино

Блаже Михајлов

Контролор

Митевски Мирослав

Борче Трепски

Костадин Петров

Радско Вељанов

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Драган Кузманов

/////////

Александар Недев

Петре Пејовски

Судија Б

Скопје

Скопје

Ѓорѓи Василевски Дежурен лекар

Записничар

32

Забелешка

20.11.2021 Сала: Св.Кирил и Методиј18:00

Дамјан Јакимовски

Благој Огнановски

Голови

Ѓорѓи Дука

Скопје

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Прва лига Мажи-А група 9-к

Бели

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


